pi us qui a pi us es qui a qui a pi us es  
 num qui a pi u pi us es qui a qui a pi us es  
 pi us qui a pi us es qui a qui a pi us es  
 pi us qui a pi us es qui a qui a pi us es

qui a qui a pi us es  
 qui a qui a pi us es  
 qui a qui a pi us es  
 qui a qui a pi us es

Adagio assai.

Musical score for the first system. It includes a vocal line with lyrics: "Li be ra li be ra me do mi ne". The piano accompaniment features a complex rhythmic pattern with dynamic markings *F* and *p*. The score includes staves for "Col B:" and "Unis." with repeat signs.

Libera.

2 soli

Li be ra li be ra me do mi ne

Li be ra li be ra me do mi ne

Musical score for the second system. It includes vocal lines with lyrics: "do mi ne li be ra li be ra me li be ra li be ra me de mor te". The piano accompaniment continues with dynamic markings *F* and *p*. The score includes staves for "tutti." and "solo" with dynamic markings *p*.

First system of musical notation, featuring vocal staves and piano accompaniment. The piano part includes dynamic markings *F* and *p*.

Second system of musical notation, including vocal staves with lyrics and piano accompaniment. The lyrics are: "de mor te æ ter na do mi ne li be ra li be ra me". The piano part includes dynamic markings *F* and *p*. The word "tutti" is written above the vocal staves.

Third system of musical notation, primarily piano accompaniment. It includes dynamic markings *F* and *p*.

Fourth system of musical notation, including vocal staves with lyrics and piano accompaniment. The lyrics are: "li be ra li be ra me in di e il la in di e il la tre men da". The piano part includes dynamic markings *F* and *p*. The word "solo" is written above the vocal staves.

*F* *p* *F* *F* *Vivace*

*tutti.*

do mi ne li be ra li be ra me li be ra li be ra me

do mi ne li be ra li be ra me li be ra li be ra me quan do ca

do mi ne li be ra li be ra me li be ra li be ra me mo ven di

do mi ne li be ra li be ra me li be ra li be ra me

*F* *p* *F* *F*

quan do cae li mo ven di sunt et

li mo ven di sunt et ter ra mo ven di sunt et ter

sunt et ter ra mo ven di sunt mo ven di sunt mo

ter ra mo ven di sunt et ter ra mo ven di sunt

ra mo ven di mo ven di sunt et ter

ven di sunt et ter ra quan do

quan do cœ li mo ven di sunt et ter ra mo

mo ven di sunt et ter ra mo ven di sunt et

ra mo ven di sunt ven di sunt mo ven

cœ li mo ven di sunt et ter ra mo

ven di sunt et ter ra mo

ter ra mo ven di sunt et ter ra mo ven di  
 ra mo ven di sunt mo ven di sunt  
 ven di sunt et ter ra mo ven di sunt et ter ra mo ven  
 ven di sunt et ter ra mo ven di sunt et ter ra